Condições de acordo com a Resolução RDC n.º 277
de 22/9/2005, marca Prenda, ao preço unitário de R$ 2,06, perfazendo o
total de R$ 6.180,00.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

19/04/2023 Inclusão 3.000,00000 2,0600 6.180,00

Seq. Descrição Valor do Item

002 6.695,00ITEM 5 - 3250 (três mil, duzentas e cinquenta) caixas de chá de frutos de
erva doce (Foeniculum vulgare), 100% natural, livre de corantes ou
conservantes, em caixas com 10 saquinhos. Condições de acordo com a
Resolução RDC n.º 277 de 22/9/2005, marca Prenda, ao preço unitário
de R$ 2,06, perfazendo o total de R$ 6.695,00.